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Wettkampf-Nr. 35
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Jugend D
1. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:08,40 151

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:12,85 137
3. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 02:22,23 117

Jugend C
1. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 02:04,48 130

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 03:53,40 38

Jugend B
1. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 01:36,41 698

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 01:34,34 665
3. Elizabeth Simpkin 1994(S9) GBR Great Britain 01:20,66 653
4. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 01:21,27 609
5. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Ennigloh 01:22,76 567
6. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 01:40,50 478
7. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 01:58,45 419
8. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 01:35,02 399
9. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 01:39,56 343

Jugend A
1. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 02:10,09 1054 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC of Russia 01:34,95 813
3. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 01:28,85 692
4. Julia Castello 1990(S6) ESP Spain 01:44,79 605
5. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC of Hungary 01:45,67 590
6. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 02:01,56 578
7. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO Croatia 01:24,72 564
8. Alice Rosato 1990(S9) ITA NPC of Italy 01:25,30 552
9. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 01:40,73 546
9. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 01:44,63 546
11. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 01:26,27 534
12. Ester Rodriguez 1991(S9) ESP Spain 01:27,11 519
13. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 01:52,57 488
14. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 01:33,06 425
15. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 01:37,85 366
16. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 01:28,84 359
17. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 01:43,79 303
18. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 02:17,64 240
19. Caroline Werneck 1991(S6) BRA NPC of Brazil 02:31,89 198
20. Tina Paulick 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:14,24 135 ENM
21. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:18,11 124 ENM
22. Lorena Homar 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 02:09,56 115
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Wettkampf-Nr. 35
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Senioren I
1. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 02:20,25 841

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Rita Monica Veloso 1959(S8) BRA CEDE-PUC Brazil 02:05,06 248
3. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 02:20,59 225

Abgemeldet nicht am Start
Sonja Baars 1965(S10) GER BSV Wedding-Reinickendorf

Senioren II
1. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 01:27,03 382

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:52,21 178

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 02:01,22 141

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 02:23,55 85 ENM

Startklasse S3
1. Yip Pin Xiu 1992(S3) SIN Singapore 02:10,09 1054 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK Sportbund Regensburg 02:20,25 841

Startklasse S5
1. Karina Lauridsen 1976(S5) DEN Denmark 01:33,01 1291

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Lisette Teunissen 1986(S5) NED Netherlands 01:49,86 783
3. Diana Zambo 1978(S5) HUN NPC of Hungary 01:53,70 706
4. Nadia Porras 1992(S5) MEX Team Mexico 02:01,56 578
5. Nicole Butryn 1976(S5) GER VSB Magdeburg 02:19,02 386

Startklasse S6
1. Nyree Lewis 1980(S6) GBR Great Britain 01:28,32 1011

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Anastasia Diodorova 1990(S6) RUS NPC of Russia 01:34,95 813
3. Mirijam de Koning 1969(S6) NED Netherlands 01:42,77 641
4. Julia Castello 1990(S6) ESP Spain 01:44,79 605
5. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC of Hungary 01:45,67 590
6. Doramitzi Gonzalez 1982(S6) MEX Team Mexico 01:45,93 586
7. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 01:52,57 488
8. Katrin Grau 1994(S6) GER VBSV Ansbach 01:58,45 419
9. Caroline Werneck 1991(S6) BRA NPC of Brazil 02:31,89 198

Disqualifikation
Anita Zana 1986(S6) HUN Hungary (B) 12:45 Uhr
Der Schwimmer wird disqualifiziert, da Schrittmacherdienste von geleistet wurden.
SM10.16
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Wettkampf-Nr. 35
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 01:25,68 995

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 01:35,48 719
3. Laura Jensen 1988(S7) CAN Canada 01:36,12 705
4. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 01:36,41 698
5. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO Croatia 01:42,77 577
6. Dorottya Baka 1991(S7) HUN NPC of Hungary 01:44,63 546
7. Rajni Jha 1990(S7) IND Paralympic Committee of India 02:17,64 240
8. Maja Heinemann 1961(S7) GER SV Cannstatt 02:20,59 225

Startklasse S8
1. Heather Frederiksen 1985(S8) GBR Great Britain 01:23,33 839

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Keren Leibobitz 1973(S8) ISR Israel 01:25,09 788
3. Rachael Latham 1989(S8) GBR Great Britain 01:25,66 772
4. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 01:28,85 692
5. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 01:40,50 478
6. Rita Monica Veloso 1959(S8) BRA CEDE-PUC Brazil 02:05,06 248
7. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI Plusport Swimming 03:53,40 38

Startklasse S9
1. Stephanie Dixon 1984(S9) CAN Canada 01:14,06 844

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Elizabeth Simpkin 1994(S9) GBR Great Britain 01:20,66 653
3. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 01:22,27 616
4. Tatiana Utekina 1983(S9) RUS NPC of Russia 01:23,61 587
5. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO Croatia 01:24,72 564
6. Alice Rosato 1990(S9) ITA NPC of Italy 01:25,30 552
7. Tereza Diepoldova 1988(S9) CZE Czech Republic 01:26,04 538
8. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 01:26,27 534
9. Ester Rodriguez 1991(S9) ESP Spain 01:27,11 519
10. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 01:33,06 425
11. Katalin Nagy 1987(S9) HUN Hungary (B) 01:34,96 400
12. Juliane Holzhauer 1993(S9) GER SC Siemensstadt Berlin 01:35,02 399
13. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 01:37,85 366

Abgemeldet nicht am Start
Stephanie Millward 1981(S9) GBR Great Britain

Startklasse S10
1. Esther Morales 1985(S10) ESP Spain 01:16,69 751

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Emma Cattle 1988(S10) GBR Great Britain 01:18,75 693
3. Anne Polinario 1979(S10) CAN Canada 01:19,00 687
4. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 01:39,56 343
5. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 02:22,23 117
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Wettkampf-Nr. 35
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse S10
Abgemeldet nicht am Start
Sonja Baars 1965(S10) GER BSV Wedding-Reinickendorf

Startklasse S11
1. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 01:34,34 665

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kanchanmala Pande 1990(S11) IND Paralympic Committee of India 01:40,73 546

Disqualifikation
Agnes Hoffmann 1976(S11) HUN Hungary (B) 12:46 Uhr
Der Schwimmer hatte nur einen Tapper.
GN6.22

Startklasse S12
1. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 01:21,27 609

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Tina Paulick 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:14,24 135 ENM
3. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:18,11 124 ENM

Startklasse S13
1. Iryna Balashova 1989(S13) UKR NPC of Ukraine 01:13,25 818

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jenny Coughlin 1983(S13) GBR Great Britain 01:14,88 766
3. Valerie Grand Maison 1988(S13) CAN Canada 01:16,89 707
4. Maike Naomi Schnittger 1994(S13) GER TG Ennigloh 01:22,76 567
5. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:08,40 151
6. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar - Landesauswahl 02:12,85 137

Nicht am Start
Iryna Vasilenka 1987(S13) BLR Belarus

Startklasse S14
1. Katharina Schotte 1991(S14) GER MTV Köln 1850 01:43,79 303

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse AB
1. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV TG48 Schweinfurt 01:27,03 382

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 01:28,84 359
3. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:52,21 178
4. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 02:01,22 141
5. Carla de Bortoli 1996(AB) SUI Plusport Swimming 02:04,48 130
6. Lorena Homar 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 02:09,56 115
7. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 02:23,55 85 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Biljana Blagojevic 1987(AB) GER SV Lohhof
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Wettkampf-Nr. 35
100m Rücken Frauen Vorlauf
Women's 100m Backstroke Heats

Startklasse GB
1. Mirjam Prahst Martínez 1987(GB) GER BS Hannover 01:48,40 317

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Doreen Glaubitz 1984(GB) GER BSV Köpenick 01:58,49 243 ENM
3. Kerstin Buhr 1971(GB) GER HVS Integrativsport 02:32,51 114 ENM
4. Roswitha Oertel 1983(GB) GER BSV Köpenick 02:44,35 91 ENM


